18
2

Проект
Приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
О внесении изменения в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 03.07.2020 № 484 «Об утверждении Порядка формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан»
В целях совершенствования работы по формированию и введению очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан приказываю:

Внести в Порядок формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 03.07.2020 № 484 «Об утверждении Порядка формирования и ведения очередности граждан на получение социальных услуг в учреждениях социального обслуживания Республики Татарстан» следующее изменение:
в пункте 2.3 слова «копии ИППСУ;», «заключения уполномоченной медицинской организации об отсутствии медицинских противопоказаний, в связи с наличием которых гражданину или получателю социальных услуг может быть отказано, в том числе временно, в предоставлении социальных услуг в стационарной форме со сроком давности заключения не более одного месяца;» исключить.
Министр                                                                                                 Э.А.Зарипова